[image: image1.png]

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
      КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

           Ремонтненского района Ростовской области

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.03.2014  года          с. Большое Ремонтное                          №   26
«О внесении изменений в адресное хозяйство
Калининского сельского поселения»

        В связи с упорядочением адресного хозяйства,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Присвоить объекту:  механическая стрижка с навесом адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, №82 «а».
  2. Присвоить объекту: цех по переработке продукции - маслоцех  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, №33 «д».
  3. Присвоить объекту: столовая  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 «в».
  4. Присвоить объекту: гараж для легковых автомашин  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /1.

  5. Присвоить объекту: котельная конторы  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /2.

  6. Присвоить объекту: склад хозяйственный  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /3.

  7. Присвоить объекту: контора стройчасти  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /4.

  8. Присвоить объекту: пилорамный цех  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /5.

  9. Присвоить объекту: плотницкий цех  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /6.

  10. Присвоить объекту: помещение для стройматериалов  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /7

  11. Присвоить объекту: универсальный склад  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /8.

  12. Присвоить объекту: газосклад  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /9.

  13. Присвоить объекту:  МТМ  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /10.

  14. Присвоить объекту: склад запчастей  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /11.

  15. Присвоить объекту: гараж для грузовых автомашин  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /12.
  16. Присвоить объекту: проходная  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /13.

  17. Присвоить объекту: контора МТМ адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /14.

  18. Присвоить объекту: кузня  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /15.

  19. Присвоить объекту: сварочный цех  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина 29 /16.

  20.Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории по имущественным и земельным отношениям

Анищенко И.В.
                Глава поселения                                   И.И.Сухов